
Kalenteri- ja korttiohjeet ryhmänjohtajille 

Kalenterin myyntihinta on 10€.  

Joulukorttien myyntihinta on 5€. Kortit ovat myynnissä (toivottavasti) viimeistä vuotta. 
 
 
Tuotteiden saaminen ryhmään ja jakaminen myyntiin 
Koloille on jaettu huoltajille jaettava tiedote.  Mukana on paperi,  johon tulee partiolaisen 
nimi, halutut kortit sekä kalenterit ja huoltajan allekirjoitus. Luovuta tuotteita myyntiin 
vain tätä lappua vastaan. Tällöin tiedät, että partiolaisella on huoltajan suostumus ottaa 
tuotteita myyntiin. Säilytä laput kampanjan loppuun asti, jotta mahdollisissa ongelmatilanteissa 
voidaan huoltajan allekirjoitukseen vedota. Myynnin saa aloittaa 15.10. ja myynti lopetetaan 
viimeistään 5.12.2024.  
 
Kalenterit ja kortit ovat kolojen (kirkko ja Ahtiala) kaapeissa. Jos kalenterit tai kortit alkavat 
loppua kaapista, lisää saat ottamalla Aijaan yhteyttä. 
 
Laatikoissa on ryhmäkohtaiset koontilomakkeet, johon voit kirjata ryhmäsi myyjien myyntiin 
ottamat tuotteet viikkokerralla. Viikkokerran jälkeen siirrä tiedot  kalentereiden osalta 
joulukampanjan hallintajärjestelmään kuksassa. Hallintajärjestelmän käyttöön saat apua 
kampanjapäälliköltä. Teethän Kuksassa muutoksia vain oman ryhmän tietoihin. 
Korttien myyntiä seurataan vain koontilomakkeella. 
 
Nettimyynti 
Adventtikalenterin voi myös ostaa netin kautta 15.10. alkaen. Tänä vuonna 11.9. mennessä 
Kuksasta löytyneet Kipinöiden jäsenet voivat saada henkilökohtaisen verkkokauppalinkin 
osoitteesta: https://www.adventtikalenteri.fi/myyjille/myynti/verkkokauppa-
myyntikanavana/henkilokohtaiset-myyntilinkit/ . Tällä myynnillä saa kerrytettyä omaa 
myyntisaldoa.  

Jos myyjällä ei ole omaa linkkiä, kalentereita voi ostaa myös osoitteesta 
http://www.adventtikalenteri.fi/osta/lippukunta/joutjarven-kipinat-ry/. 

Myyntiopastus ja turvallisuus 
Ryhmissä on hyvä keskustella tuotteiden myymisestä. Myymistä kannattaa harjoitella kerroilla 
tai tehdä jollakin kolokerralla myyntitempaus lähiympäristöön. Hyvä myyntipuhe alkaa 
lauseella ”Haluatteko tukea partiotoimintaa! ”.  
 
Kolokerroilla myytäessä varmista, että ryhmäläisesi ovat valvonnassasi ja toimivat vähintään 
pareittain. Kauppojen tms. eteen myymään menemisestä pitää sopia kauppiaan kanssa 
etukäteen. Jos suunnittelet myyntitempausta kaupan edessä tms paikassa, ilmoita siitä Aijalle, 
niin saat tilaisuudesta tiedon adventtikalentereiden myyntisivustolle. 

Voit kysyä myös, voisivatko vanhemmat ottaa kalentereita/kortteja myyntiin omille 
työpaikoilleen. Kampanjapäälliköltä saa tarvittaessa erillistä markkinointimateriaalia tähän 
tarkoitukseen. 

Myynnin ja palauttamattomien tuotteiden tilitys ryhmänjohtajalle  
 
Kalenteri- ja korttiostokset hoidetaan suoraan lippukunnan tilille ryhmäkohtaisella viitteellä 
tai MobilePay-lyhytnumeroilla, jotka on kirjattu huoltajille menevään tietolappuun. 
Myymättömät tuotteet palautetaan ryhmään. Pyritään, että kaikki maksavat tilille eikä anneta 
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vaihtoehdoksi käteistilitystä. Mikäli tilille maksaminen on jollekin mahdotonta, otetaan 
käteismaksu vastaan. 
 
MobilePayta käytettäessä on tärkeää, että maksaja laittaa viestikenttään myyjän 
etunimen.  
Huoltajien/myyjien täytyy kertoa ryhmänohjaajalle tilityksen yhteydessä minkä verran 
kalentereita/kortteja on myyty (tai jos on pakko niin maksaa myös raha käteisenä). 
Ryhmänjohtaja ei pääse tarkastamaan, onko tilitetyt rahat tosiaan maksettu lpk:n tilille. 
Kampanjapäällikkö on tarvittaessa yhteydessä myyntiajan jälkeen, jos tilitys ei täsmää. 
 
Ohje ostajalle 

1. Avaa MobilePay-sovellus 
2. Valitse ”Lähetä” ja syötä summa (€) 
3. Syötä lyhytnumero 
4. Lisää viestikenttään myyjän etunimi 
5. Hyväksy maksu pyyhkäisemällä.  

 
RYHMÄKOHTAISET VIITTEET 
 
24086 Eksyksissä (Mobilepay #96861) 

24099 Lentävät Käpylehmät (Mobilepay #76439) 

24109 Palikat (Mobilepay #26801) 

24112 Ketunpennut (Mobilepay #63624) 

24125 Lahnat (Mobilepay #26668) 

24138 Kokkaavat Kanat (Mobilepay #40346) 

24141 Jäätävät Jäkälät (Mobilepay #93709) 

24154 Ekologiset soijakynttilät (Mobilepay #71561) 

24167 Vattihatit (Mobilepay #17160) 

24170 Sammakot (Mobilepay #77214) 

24183 Skibidi Sammakot (Mobilepay #11107) 

24196 Ei omaa ryhmää (Mobilepay #94050) 

Viimeistään 6.12. lupauksenannon/puurojuhlan jälkeen jokaisen ryhmänjohtajan on 
tilitettävä ryhmänsä myynti joulukampanjapäällikölle. Saa tilittää aikaisemminkin.  
 
Tilitykseen mukana tulisi olla: 

- Kuksa kalentereiden osalta ajantasalla jokaisen ryhmäläisesi osalta -  myyntiin otetut 
kalenterit, palautettujen ja myytyjen kalentereiden määrät sekä tilitetyt rahasummat. 

- Koontilista – myydyt ja palautetut kalenterit ja kortit 
- Palautettavat tuotteet, määrät valmiiksi laskettuna. 

 
Jos et ole tulossa lupauksenantoon ole hyvissä ajoin yhteydessä kampanjapäällikköön. 
 
 
Kalentereiden myyntipalkinnot 
 



Kahdellatoista (12) myydyllä kalenterilla saa tehomyyjän tonttumerkin. Kahdellakymmenellä 
(20) myydyllä tuotteella saa ensiapupakkauksen. 50 myydystä tuotteesta saa hopeisen 
tonttumerkin ja 100 myydystä tuotteesta kultaisen tonttumerkin.  
Lisäksi piirin 3 eniten myynyttä saavat lahjakortin Scandinavian Outdoreen. Lippukunta 
muistaa myös kolmea eniten myynyttä myyjää. 
 
Joulukampanjapäällikkö tilaa palkinnot tuotteiden tilityksen jälkeen ja jakaa tuotteet ryhmiin ja 
niiden saajille.  
 
Olet mukana toteuttamassa yhtä lippukuntien tärkeimmistä 
varainkeruukampanjoista! Kiitos panoksestasi!! 
 
 
 


